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BASHKIA KURBIN 

KRYETARI 

 

 Nr. ______ prot.                                                                     Laç, më ___.___.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 04.05.2023 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “SERDADO” SHPK, Adresa: Lezhe Shengjin SHENGJIN 

Banese 1-Kateshe,Superstrada Lezhe -Tirane, km2. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Shërbime (Prokurim me 

mjete elektronike). 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66057-04-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime, riparime, ndërrime dhe pjesë këmbimi për 

mjetet e rënda të Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes, Bashkia Kurbin”. 

Fondi limit: 2,742,500 (dy milion e shtatëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim deri 

me 31/12/2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.36, datë 

24.04.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme b  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SERDADO” SHPK, me numër NIPTI J67902524E.  

Vlera e ofertuar: 2,741,700 (dy milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind) lekë 

pa TVSH. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“SERDADO” SHPK, me adresë: Lezhe Shengjin SHENGJIN Banese 1-Kateshe,Superstrada 

Lezhe -Tirane, km2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2,741,700 (dy milion e 

shtatëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

                      

           Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                Majlinda CARA 
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